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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 23,00 m2,

Lublin, Śródmieście

Cena 299 977 zł

Gotowiec inwestycyjny w pełni wykończony pod klucz mieszkanie idealne  pod wynajem krótkoterminowy jak i
booking.
Śródmieście ul. Furmańska 
Forma własności: udziały.
Ulica Furmańska piętro 1.
Mieszkanie o pow. 23 mkw. 
Mieszkanie gotowe do zamieszkania.

Zapraszam do kontaktu i na prezentację !
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Kasia 730888762

Symbol 4052/BNK/MS Za co opłaty dodatkowe PRĄD

Rozkład mieszkania JEDNOSTRONNE Klucze w biurze. NIE MA

Stan budynku DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 299 977 PLN

Cena za m2 13 042 PLN Kraj POLSKA

Województwo LUBELSKIE Powiat Lublin

Gmina Lublin Miejscowość Lublin

Kod pocztowy 20-122 Dzielnica - osiedle Śródmieście

Położenie CENTRUM MIASTA Powierzchnia całkowita 23 m²

Rodzaj mieszkania KAMIENICA Rodzaj budynku KAMIENICA

Rok budowy 1920 Konstrukcja budynku MUROWANA

Materiał ścian CEGŁA Technika budowy TRADYCYJNA

Typ kuchni Z OKNEM Wyposażenie kuchni NA ŻYCZENIE

Liczba łazienek 1 Stan łazienki BARDZO DOBRY

Wyposażenie łazienki PEŁNE Droga dojazdowa ASFALTOWA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA Liczba pokoi 1

Liczba sypialni 1 Piętro 1

Liczba pięter [wliczając
parter] 3 Ilość poziomów 1

Umeblowanie PEŁNE Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności UDZIAŁ Linia telefoniczna JEST

Winda w nieruchomości NIE MA Energia elektryczna JEST

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Lodówka JEST Piekarnik JEST

Kuchnia indukcyjna JEST Alarm NIE MA

Wideofon NIE MA Ochrona NIE MA

Drzwi antywłamaniowe NIE MA Rolety antywłamaniowe NIE MA
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Domofon JEST Recepcja NIE MA

Okna antywłamaniowe NIE MA Rodzaj okien PLASTIKOWE

Pokrycie dachu BLACHODACHÓWKA Rodzaj podłogi PANELE

Czy jest KW NIE MA Ogródek NIE MA

Basen NIE MA Sauna NIE MA

Garderoba NIE MA Witryna NIE MA

Udogodnienia dla inwalidów NIE MA Kominek NIE MA

Balkon NIE MA Taras NIE MA

Loggia NIE MA Strych NIE MA

Widok na wschód JEST Rolety NIE MA

Żaluzje NIE MA Kraty w oknach NIE MA

Osobne WC NIE MA

Katarzyna Teleon-Musiej 730888762
kteleon@bnkwadrat.pl

Więcej ofert na stronie www.bnkwadrat.pl


